АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «14» марта 2025г.                                                                                 № 19
    с. Шипуново

О признании утратившим силу постановления Администрации Шипуновского сельского поселения от 21.06.2021 года № 70 «Об установлении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета поселения бюджетному(автономному) учреждению Шипуновского сельского поселения»
          В соответствии с ч. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шипуновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
   1. Постановление Администрации Шипуновского сельского поселения от 21.06.2021 года № 70 «Об установлении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета поселения бюджетному (автономному) учреждению Шипуновского сельского поселения» с последующими изменениями от 16.12.2021г.№ 115, от 14.06.2022г.№ 50, от 21.03.2023г. № 17, от 10.05.2023 г. № 49   считать утратившим силу.
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Шипуновского сельского поселения https://shipunovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шипуновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                             А.М.Задворнова